sakias

Clean&Care dispenser handmatig mini

SF2-compatibel
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PRODUCTBESCHRIJVING

Multifunctioneel, gemakkelijk te bedienen en autonoom zonder batterijen of stroom: dat is de handmatige Mini Clean&Care dispenser van
Satino voor geringe tot gemiddelde gebruiksfrequenties. De economische dispenser kan naar keuze worden gevuld met 700 ml schuim- of
vlioeibare zeep, desinfectiemiddel of toiletbrilreiniger. Het contactoppervlak voor de bediening is gemaakt van hygienisch roestvrij staal en is

bijzonder gemakkelijk te reinigen.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Frequentie

Afmetingen (mm)

Kleur

CE

Pallet

Vulcapaciteit
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Satino
SF2

Clean&Care dispenser handmatig mini

laag + medium

124 (B) x 253 (H) x 115 (D)

Wit

1

459
700 mli
13

1251
26,6
4000735721405
0,70
27 X17
220

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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